

Thurah Transport A/S

Vejleåvej 1

2635 Ishøj

(CVR-nr. 21 28 89 77)

Årsrapport for 2023

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024

Lars Mosegaard Mouritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal	7
Beretning	8
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thurah Transport A/S Vejleåvej 1 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 21 28 89 77
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Bestyrelse	Per Mosegaard Mouritsen Jens Lykke Holby Lars Mosegaard Mouritsen
Direktion	Lars Mosegaard Mouritsen
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste/bruttotab	59.583	47.629
Resultat af ordinær primær drift	9.491	12.668
Resultat af finansielle poster	170	-115
Årets resultat	7.504	9.740
Balance:		
Aktiver	88.829	88.309
Investeringer i materielle anlægsaktiver	6.467	30.688
Egenkapital	40.181	32.677
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal ansatte	75	52
Nøgletal i %:		
Afkastningsgrad	10,7	14,3
Soliditetsgrad	45,2	37,0
Forrentning af egenkapitalen	20,6	59,6

Definitioner nøgletal

Afkastningsgrad =	$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$
Soliditetsgrad =	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver}}$
Forrentning af egenkapitalen =	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis vedr. pengestrømme.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og transport samt anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 7.504.373. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 og balancen pr. 31. december 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende og som forventet.

År 2023 udviklede sig positivt på alle virksomhedens arbejdsområder, herunder terminal-konceptet. Udviklingen er primært drevet af nye krav fra byggebranchen og materialetunge virksomheder om bæredygtighed og konceptuel tilgang og stigende interesse til konceptet BedreByggepladsLogistik.

I løbet af år 2023 er administrationen, terminalforretningen og værkstedet styrket ved ansættelse af flere medarbejder, hvilket afspejler de større lønninger. Dette for at give virksomheden den robusthed, fremtiden kræver i forhold nye offentlige krav herunder ESG-rapportering, som virksomheden nu er fuldt ud rustet til samt mulighed for yderligere organisk vækst.

Thurah Transport A/S glæder sig over at have styrket diversiteten blandt medarbejderne, herunder med flere dygtige kvindelige chauffører, på kontoret og i den daglige ledelse af virksomheden.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er ændret uændret.

Virksomhedens forventede udvikling

Aktivitetsområderne fastholdes, nye som gamle.

Der gennemføres ligeledes i år 2024 et større reinvesteringsprogram for at sikre at virksomhedens samlede materiel, plads og opbevaringsfaciliteter er opdateret og klar til at imødekomme tidens krav og forventninger.

Ledelsen vil fortsat konsolidere virksomhedens administrative kræfter og processer, samt videreudvikle vores koncepter.

I år 2024 fortsættes implementeringen af en række projekter med værktøjer til at understøtte den enkelte medarbejders samlede joboplevelse og styrker den samlede teamoplevelse hos Thurah Transport A/S og kundeoplevelsen hos selskabets mange spændende og dynamiske kunder.

De mange spændende projekter forventes at understøtte en øget organisk aktivitet i år 2024 og et styrket resultat for år 2024 minimum på niveau med resultatet for år 2023.

Ledelsesberetning

9

Thurah Transport A/S har over de seneste år klargjort sine samlede faciliteter og processer til øget aktivitet. Thurah Transport A/S er gearret til og åben overfor at samarbejde med kollegaer der kan se dynamikken i et tættere samspil.

Samfundsansvar

Ledelsen arbejder kontinuerligt på at begrænse de miljømæssige konsekvenser, herunder udledning af Co2, helt konkret ved at nedbringe antallet af kørte km/ton transporteret gods.

Ved brug af virksomhedens koncept BedreByggepladsLogistik, vil byggefirmaer og produktionsvirksomheder med løbende større materialeleverancer aktivt bidrage til en markant reduktion i byggeriets og øvrige leverancetunge erhvervs udledning af Co2.

Kernen i BedreByggepladsLogistik er konsolidering af gods på vores terminal til levering på byggepladser og til leverancetunge virksomheder for herigennem at skabe færre anløb til materialetunge byggepladser og andre materialetunge anløbssteder/leverancer i byerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

15

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	59.582.534	47.629.100
1 Personaleomkostninger	-39.640.141	-24.888.052
Af- og nedskrivninger	-10.451.664	-10.073.508
Driftsresultat	9.490.729	12.667.540
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	953.320	372.753
Andre finansielle indtægter	210.891	25.849
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-53.425	-27.274
Andre finansielle omkostninger	-940.604	-486.147
Resultat før skat	9.660.911	12.552.721
2 Skat af årets resultat	-2.156.538	-2.813.071
3 ÅRETS RESULTAT	7.504.373	9.739.650

Balance pr. 31. december

16

AKTIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
4 Goodwill	0	89.146
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	89.146
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.665.194	53.348.813
Materielle anlægsaktiver i alt	50.665.194	53.348.813
ANLÆGSAKTIVER I ALT	50.665.194	53.437.959
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.074.307	12.895.640
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.790.212	13.617.773
Andre tilgodehavender	688.335	477.218
6 Periodeafgrænsningsposter	742.951	603.101
Tilgodehavender i alt	27.295.805	27.593.732
Værdipapirer	13.579	13.579
Likvide beholdninger	10.853.979	7.263.848
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	38.163.363	34.871.159
AKTIVER I ALT	88.828.557	88.309.118

Balance pr. 31. december

17

PASSIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
7 Selskabskapital	501.000	501.000
Overført resultat	33.680.490	32.176.117
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
EGENKAPITAL I ALT	40.181.490	32.677.117
8 Udskudt skat	1.874.979	1.627.447
HENSÆTTELSER I ALT	1.874.979	1.627.447
Leasingforpligtelser	28.025.190	35.667.559
9 Langfristet gæld i alt	28.025.190	35.667.559
Kreditinstitutter m.v.	91.352	126.467
Leasingforpligtelser	7.642.169	8.021.672
Modtagne forudbetalinger fra kunder	300.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.805.173	4.386.963
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27.274
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1.909.006	2.149.334
Anden gæld	4.999.198	3.325.285
Kortfristet gæld i alt	18.746.898	18.336.995
GÆLD I ALT	46.772.088	54.004.554
PASSIVER I ALT	88.828.557	88.309.118
10 Eventualposter		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Nærtstående parter		
13 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning		

Egenkapitaloppgørelse 1. januar - 31. december

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo primo	501.000	32.176.117	0	32.677.117
Årets resultat	0	7.504.373	0	7.504.373
Udbytte	0	-6.000.000	6.000.000	0
Saldo ultimo	501.000	33.680.490	6.000.000	40.181.490

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	33.838.137	21.695.948
Pensioner	5.234.009	2.807.946
Andre udgifter til social sikring	567.995	384.158
	<u>39.640.141</u>	<u>24.888.052</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>75</u>	<u>52</u>
I henhold til Årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, er der ikke oplyst om vederlag til direktionen.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.909.006	2.149.334
Årets regulering af udskudt skat	247.532	663.737
	<u>2.156.538</u>	<u>2.813.071</u>
3 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Overført resultat	1.504.373	9.739.650
Anvendelse i alt	<u>7.504.373</u>	<u>9.739.650</u>
4 Goodwill		
Kostpris primo	1.672.053	1.662.053
Tilgang i årets løb	0	10.000
Kostpris ultimo	<u>1.672.053</u>	<u>1.672.053</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.582.907	1.345.471
Årets afskrivninger	89.146	237.436
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.672.053</u>	<u>1.582.907</u>
Bogført værdi ultimo	<u>0</u>	<u>89.146</u>

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	94.628.363	64.160.332
Tilgang i årets løb	7.884.300	30.798.031
Afgang i årets løb	-659.502	-330.000
Kostpris ultimo	<u>101.853.161</u>	<u>94.628.363</u>
Af- og nedskrivninger primo	41.279.550	31.720.894
Årets afskrivninger	10.362.518	9.836.072
Tilbageførte af- og nedskrivninger	-454.101	-277.416
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>51.187.967</u>	<u>41.279.550</u>
Bogført værdi ultimo	<u>50.665.194</u>	<u>53.348.813</u>
Heraf finansielt leasede aktiver	<u>39.831.683</u>	<u>48.960.115</u>
6 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter under tilgodehavender vedrører forudbetalte omkostninger.		
7 Selskabskapital		
Selskabskapitalen består af 501 aktier/anparter á kr. 1.000		
8 Udskudt skatteforpligtelse		
Udskudt skat primo	1.627.447	963.710
Årets regulering	247.532	663.737
	<u>1.874.979</u>	<u>1.627.447</u>
9 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>7.649.979</u>	<u>11.018.650</u>

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
10 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabs prioritetsgæld og bankengagement, hvortil gælden pr. 31. december 2023 udgør t.kr.	<u>53.894</u>	
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 1 år, forpligtelse t.kr.	<u>1.087</u>	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på t.kr.	<u>7.680</u>	
Sambeskatning		
Thurah Transport A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Emil Hansen A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>1.000.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>11.074.307</u>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>50.665.194</u>	

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
-------------	--------------------	--------------------

12 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Lars Mosegaard Mouritsen, Strand Alle 4, 2670 Greve, der er direktør og

Per Mosegaard Mouritsen, Axel Meiersvej 18, 2670 Greve, der er bestyrelsesmedlem og ultimativ ejer.

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Emil Hansen A/S, Hjemsted Ishøj, cvr. nr. 25 81 23 60.

Transaktioner med nærtstående parter

Der har i regnskabsåret været samhandel med søsterselskabet 1881 ApS. Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.

13 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Mosegaard Mouritsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b4645c56-8fac-42fa-a0d7-ac4d1bcb19a7

IP: 5.56.xxx.xxx

2024-04-30 10:11:40 UTC



Lars Mosegaard Mouritsen

Direktør

Serienummer: 63c3ea11-d715-41bb-9d60-276bcd85da47

IP: 5.56.xxx.xxx

2024-04-30 10:24:22 UTC



Lars Mosegaard Mouritsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 63c3ea11-d715-41bb-9d60-276bcd85da47

IP: 5.56.xxx.xxx

2024-04-30 10:24:22 UTC



Jens Lykke Holby

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ab2e77e7-e0ee-4382-b2dd-13d0c00e0d83

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-30 10:24:58 UTC



Rasmus Emil Dehn Larsen

ADDERE REVISION STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 2fdb4635-5525-4eb9-a9c1-f6d949d15b40

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-04-30 12:14:00 UTC



Lars Mosegaard Mouritsen

Dirigent

Serienummer: 63c3ea11-d715-41bb-9d60-276bcd85da47

IP: 5.56.xxx.xxx

2024-04-30 12:17:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: 31YI-QWAV2-AGCAO-18860-BSBE4-JXK68

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**